ABASTECIMENTO  COM  O  NÚMERO  DO
REGISTRO  NO  N  SIF,  SIE  OU  SIM.  PRAZO  DE
VALIDADE  MÍNIMO  DE  30  DIAS  A  PARTIR  DA
DATA DE ENTREGA.

KG 100,00 18,03 1.803,00

MODELO: KG
MARCA/FABRICANTE: BURITI

Valor total da proposta: 18.061,00

O valor total dessa proposta é de R$18.061,00 (dezoito mil e sessenta e um reais).

Dados Comerciais:

Informações Bancárias:

Banco: Caixa Econômica Federal (104)

Agência: 0494  

Conta: 374-5

Operação: 003 

Favorecido: Via Qualità Supermercado Ltda.

Condições Comerciais:

Validade da proposta: